
Trojstranná smlouva o předání projektu GA ČR 
 

Vodní prostředí v krasu: dopad lidských aktivit na „geomykobakteriologii“ 

reg. č.: 16-13231S 

 

a o využití výsledků tohoto projektu 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi: 

 

1) Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno – Černá Pole, Česká republika 

IČ: 62156489 

Zastoupena: prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor MENDELU 

 

Bankovní spojení:  

SWIFT kód:  

Číslo účtu:  

IBAN kód:  

 

(dále jen „koordinátor“ či „příjemce“) 

 

a 

 

2) Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Sídlo: Palackého třída 1946/1, 612 42 Brno – Královo Pole, Česká republika  

IČ: 62157124 

Zastoupena: prof. MVDr. Ing. Pavel Suchý, CSc., rektor VFU 

 

Bankovní s ojení: 

SWIFT (BIC):         

Číslo účtu:  

IBAN:   

 

(dále jen „účastník č. 1“ či „spolupříjemce č. 1“ či „stávající spolupříjemce“) 

 

a 

 

3) Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno - město, Česká republika 

IČ: 00216224 

Zastoupena: doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr., děkan PF MU 

 

Bankovní spojení: 

  

SWIFT (BIC):        

Číslo účtu:  

IBAN:   

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zKOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

(dále jen „účastník č. 2“ či „spolupříjemce č. 2“ či „nový spolupříjemce“) 

      (všichni dále také jen „smluvní strany“) 

 

1. Účel smlouvy 

1.1. Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů vznikajících mezi smluvními stranami 

při spolupráci na projektu v rámci programu GA ČR vyhlášeného v roce 2015: 

Název projektu:   Vodní prostředí v krasu: dopad lidských aktivit na 

„geomykobakteriologii“ 

 Registrační číslo projektu:   16-13231S 

 Datum zahájení řešení projektu:  1. 1. 2016 

 Datum ukončení řešení projektu:  31. 12. 2018 

(dále jen „projekt“), dále vztahů vznikajících při následném využívání výsledků tohoto 

projektu, jakož i dalších vztahů, které mezi stranami vzniknou či mohou vzniknout při 

realizaci projektu. 

1.2. Smlouva ve znění dodatků ke Smlouvě se tímto mění tak, že se stávající spolupříjemce 

(dále jen „stávající spolupříjemce“) uvedený v Rozpise grantových prostředků pro první rok 

řešení projektu, tvořící přílohu a nedílnou součást Smlouvy, nahrazuje novým spolupříjemce 

(dále jen „nový spolupříjemce“): 

 

Stávající spolupříjemce: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Sídlo:    Palackého třída 1946/1, 612 42 Brno 

IČ:    62157124 

 

Nový spolupříjemce: Masarykova univerzita 

Sídlo:    Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ:    00216224 

 

1.3 Strany se dohodly, že změna spolupříjemce nabývá účinnosti ke dni 1. 2. 2017. Stávající 

spolupříjemce a příjemce se dohodli na ukončení platnosti smlouvy o spolupráci na projektu 

GAČR ze dne 27. 1. 2016, přičemž ukončení smlouvy je účinné okamžikem, kdy spolu nový 

spolupříjemce a příjemce uzavřou Smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem bude úprava práv 

a povinností k předmětnému projektu.  

 

1.4 Příjemce prohlašuje, že zajistil veškeré nutné souhlasy, povolení a rozhodnutí nezbytná 

pro realizaci této smlouvy, pokud je jich třeba. Příjemce dále o převodu práv a povinností 

informoval poskytovatele a zajistil si jeho stanovisko, přičemž realizace této smlouvy není 

s tímto stanoviskem v rozporu.   

 

2. Základní principy při plnění závazků 

2.1. Stávající spolupříjemce je povinen: 

a) převést veškerá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o řešení části projektu na 

nového spolupříjemce, 

b) převést veškerá další práva nabytá stávajícím spolupříjemce za použití grantových 

prostředků k řešení projektu ze stávajícího spolupříjemce na nového spolupříjemce, 

pokud je takový postup právně možný, 

 

c) potvrdit předání a nový spolupříjemce potvrdí, že od stávajícího spolupříjemce převzal 

veškerou dokumentaci týkající se přímo nebo nepřímo řešení projektu, včetně veškeré 

odborné dokumentace k jeho řešení, dokumentace týkající se hospodaření 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zKOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


s grantovými prostředky kopií účetních dokladů vztahujících se k tomuto hospodaření, 

smluvních dokumentů vztahujících se k projektu a případných dílčích výsledků řešení 

projektu. Seznam převáděných dokumentů je přílohou č. 1 této smlouvy. Dokumenty 

předá stávající spolupříjemce novému spolupříjemci společně s podpisem této 

smlouvy.   

 

d) řešit vzájemné vypořádání majetku, práv a povinností, které se týkají řešení projektu, 

mezi stávajícím spolupříjemcem a novým spolupříjemcem. 

 

2.2. Každá smluvní strana se zavazuje, že své závazky vyplývající z účasti na projektu bude 

plnit řádně, včas a náležitou pečlivostí. 

2.3 Nový spolupříjemce a příjemce spolu uzavřou smlouvu o spolupráci na projektu GAČR, 

kterou upraví svá práva a povinnosti. O této skutečnosti informují stávajícího spolupříjemce.  

 

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě a 

po předchozím souhlasu obou smluvních stran. 

3.2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku 

nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

3.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy je podepsána všemi 

smluvními stranami. 

3.4. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z 

nichž příjemce, stávající spolupříjemce a nový spolupříjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

3.5. Veškeré spory z této smlouvy a z něj vyplývajících právních vztahů, jakož i z celého 

projektu, které nebudou moci být řešeny dohodou, budou spory rozhodovány v civilním 

soudním řízení u věcně příslušného soudu s tím, že místně příslušeným bude soud, v jehož 

obvodu má sídlo Mendelova univerzita v Brně. 

3.6 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 

smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle a 

bez nátlaku vyvíjeného na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

3.7 Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

Strany se dohodly, že zveřejnění v registru zajistí příjemce. 

 

 

V …………. dne …………… 

 

 

………………………………. 

                                                                                                    podpis a razítko 

Příjemce: 

Mendelova univerzita v Brně 

Zastoupená: prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc, rektor MENDELU 

 

 

 

V ………… dne …………… 

 

 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zKOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

………………………………. 

                                                                                                    podpis a razítko 

Stávající spolupříjemce: 

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 

Zastoupena: prof. MVDr. Ing. Pavel Suchý, CSc., rektor VFU 

 

 

V Brně dne 31.1.2017 

 

 

 

 

………………………………. 

                                                                                                    podpis a razítko 

Nový spolupříjemce: 

Masarykova univerzita 

Zastoupena: doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr., děkan PF MU 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zKOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



